
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Вісімнадцята сесія восьмого скликання 

Друге пленарне засідання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «23» грудня 2022 року смт Дубове №598 

Про внесення змін до статуту Дубівської школи 
мистецтв Дубівської селищної ради 
Тячівського району Закарпатської області 
та затвердження його в новій редакції 

Відповідно до Закону України «Про освіту», ст. 16 Закону України «Про 
позашкільну освіту», Концепції сучасної мистецької школи, затвердженої наказом 
Міністерства культури України №1433 від 20 грудня 2017 року та наказу №633 від 
16.07.2018 року «Про затвердження методичних рекомендацій з розроблення 
освітніх програм мистецьких шкіл», розглянувши відношення директора дитячої 
школи мистецтв від 22.12.2022 року щодо внесення змін до статуту, керуючись 
статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
Дубівської селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перейменувати Дубівську дитячу школу мистецтв Дубівської селищної 
ради Тячівського району Закарпатської області в Дубівську школу 
мистецтв Дубівської селищної ради Тячівського району Закарпатської 
області. 

2. Затвердити Статут Дубівської школи мистецтв Дубівської селищної ради 
Тячівського району Закарпатської області у новій редакції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності й етики (голова комісії Куцин А. О.) 

СеЛИЩНИЙ ГОЛ1 Денис КАГАНЕЦЬ 


